
č. VZ: VZ/21400/16/11, 638764, P16V00112572 č. sml. kupujícího: 31/16-D2
sp. zn. VZ: MPO 18196/2016 č. sml. prodávajícího: 
č.j. sml.: MPO 25337/2019

Dodatek č. 2
k Rámcové kupní smlouvě

uzavřené podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále též „občanský
zákoník“), v návaznosti na § 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějších předpisů 

mezi 

Mega Trans – výrobní družstvo invalidů

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 7438

se sídlem: Na Hvězdárnách 406, 252 29 Lety

IČ: 28998791

DIČ: CZ28998791

bankovní spojení: Fio Banka a.s.

číslo účtu: 2600564650/2010

zastoupená: Ing. Jaromírem Konečným, předsedou družstva

osoba oprávněná: Ing. Jaromír Konečný, předseda družstva

tel.: [anonymizovaný osobní údaj]

mob.: [anonymizovaný osobní údaj]

e-mail: [anonymizovaný osobní údaj]

(dále jen "prodávající")

a

Česká republika - Ministerstvo průmyslu a obchodu

sídlo: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město

zastoupená: Ing. Janem Benátským, ředitelem odboru hospodářské správy

IČ: 47609109

DIČ: CZ 47609109

bankovní spojení: Česká národní banka

č. ú.: 1525001/0710

(dále jen „kupující“ nebo „MPO“)

Článek I

Úvodní ustanovení

1. Předmětem Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících s dodávkami

nábytku a židlí prodávajícím kupujícímu v rámci plnění veřejné zakázky č. VZ: VZ/21400/16/11, 

Evidenční číslo 638764 (dále jen „Veřejná zakázka“).

2. Celková hodnota závazku z plnění rámcové smlouvy činí 19,496.260,- Kč bez DPH, dle 

dodatku č. 1 cena byla navýšena o 1,452.484,56Kč bez DPH, celkem po navýšení 20,948.744,56 

Kč bez DPH.

3. Konkrétní konečná výše závazku, čili celková hodnota závazku z plnění rámcové smlouvy ke dni 

31. 12. 2018 činila 17 437 383,56 Kč bez DPH bez navýšení o hodnotu dodatku č. 1 dle odst. 2 

tohoto článku.

4. Smluvní strany mají v úmyslu v návaznosti na ustanovení § 222 odst. 4; § 131 odst. 5

a § 273 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, tímto dodatkem změnit závazek ze Smlouvy na Veřejnou zakázku rozšířením rozsahu 

plnění Veřejné zakázky.

5. Uzavření tohoto dodatku nevede k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.

6. Tímto dodatkem se nemění celková povaha veřejné zakázky, přičemž kupní cena je nižší než 

10% původní hodnoty závazku.



č. VZ: VZ/21400/16/11, 638764, P16V00112572 č. sml. kupujícího: 31/16-D2
sp. zn. VZ: MPO 18196/2016 č. sml. prodávajícího: 
č.j. sml.: MPO 25337/2019

Článek II

Rozšíření rozsahu plnění Veřejné zakázky

1. Smluvní strany se dohodly na změně rámcové kupní smlouvy ze dne 19. 12. 2016, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 24. 8. 2018 a na rozšíření rozsahu plnění Veřejné zakázky. Prodávající se tímto 

zavazuje dodat kupujícímu nad rámec předmětu plnění Smlouvy další nábytek blíže specifikovaný

v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

2. Kupní cena rozsahu plnění uvedeného v bodě 1. tohoto článku byla stanovena nabídkou 

prodávajícího ze dne 18. 3. 2019 a ze dne 19. 3. 2019 ve výši 267 010,- Kč bez DPH, DPH 

ve výši 21% 56 072,10 Kč, celkem 323 082,10 Kč včetně DPH (slovy: tři sta dvacet tři tisíc 

osmdesát dva korun českých a deset haléřů). Tato cena je konečná a nepřekročitelná.

3. Uzavření tohoto dodatku nevede k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.

4. Tímto dodatkem se nemění celková povaha veřejné zakázky, přičemž kupní cena je nižší než 

10 % původní hodnoty závazku.

Článek III

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/215 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), (dále jen „zákon o registru smluv“). Plnění předmětu této smlouvy 

uskutečněná přede dnem nabytí účinnosti této smlouvy, se považují za plnění podle této smlouvy.  

2. Tento dodatek, jakož i otázky tímto dodatkem výslovně neupravené, se řídí zákonem č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník.

3. Prodávající souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku kupujícím na jeho internetových stránkách, 

resp. na profilu zadavatele, ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, případně dalších místech, kde tak stanoví právní předpis.

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto dodatku v registru smluv podle 

zákona o registru smluv, a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak 

stanoví právní předpis. Uveřejnění tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí kupující.

Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 

služeb z veřejných výdajů.

5. Ukončením účinnosti tohoto dodatku nejsou dále dotčena ustanovení týkající se nároků 

z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti 

tohoto dodatku, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku 

účinnosti tohoto dodatku.

6. Tento dodatek se sepisuje v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující 

a jedno obdrží prodávající. 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Nabídka prodávajícího ze dne 18. 3. 2019 

a ze dne 19. 3. 2019.

V Letech dne 26. 3. 2019 V Praze dne 26. 3. 2019

                                

Mega Trans – výrobní družstvo invalidů Česká republika – Ministerstvo

průmyslu a obchodu

……………………………………....                              ..............…………………......

Ing. Jaromír Konečný                           Ing. Jan Benátský

předseda družstva ředitel odboru hospodářské správy



Položková cenová nabídka od Mega Trans pro MPO

18.3.2019

položka ks á Kč

velká kuchyňka

1 skříň pro MVT vysoká, 2 dveře L, 

2*2 police

1 6 550

mikrovlnná trouba, vestavná, EVY 

1800AAX

1 16 060

2 skříňka horní pro odsavač, dveře L, 

600*320*610

1 2 300

odsavač TF 2003, uhlík. filtr, výduch 

skříňkou nahoru (mřížka)

1 3 600

3 skříňka horní 2-dveř., 

900*320*650, 2 police

1 2 530

3 skříňka horní 2-dveř., 

900*320*650, 2 police

1 2 530

4 skříňka horní 1-dveř., P, 2 police 1 1 950

4 skříňka horní 1-dveř., P, 2 police 1 1 950

světlo LED, trafo 1 2 900

pracovní deska 4070*600*38, 

těsnící lišta, kov. úhelník PP81

1 6 740

dřez nerez,  s malým odkapem pro 

umístění baterie na filtrovanou 

vodu, ETN 611-56

1 1 790

5 skříňka spodní 1-dveř. L pro var. 

desku, 600*540*830, 2 police

1 2 570

varná deska vest. IT321BCS 1 5 800

6 skříňka spodní 4-zás., 

450*540*830, 1 příborník

1 7 480

7 skříňka spodní 1-dveř. P(?), 1 

zásuvka, plast. příborník, 1 police

1 3 730

8 dveře pro myčku 1 500

myčka stávající 0

9 skříňka 2-dveř., dřezová, 1 police, 

900*540*830

1 3 040

10 skříňka spodní 1-dveř. L, 2 police, 

600*540*830

1 2 510

sokl 100 mm, plast/imit. nerez 1 1 720

11 nástavba stolová DP371 atyp, 

850*250*250

1 970

12 stůl psací SE005 atyp, 

1600*450*735

1 2 430



13 stůl psací FTM432 atyp, 

100*450*735

1 3 360

chladnička volně stojící Liebherr 

CU4015

1 14 700

14 skříň policová, 600*600*2000, 1-

dveř. L, 5 polic

1 7 180

15 skříň šatní, 600*600*2000, 1-dveř. 

L, 

1 6 400

15 skříň šatní, 600*600*2000, 1-dveř. 

L, 

1 6 400

sokl 100 mm, plast/imit. nerez 1 1 020

vizualizace 1 4 890

zaměření 1 1 600

doprava 1 6 490

montáž, vč. zapojení dřezu, baterie, 

světla, myčky, odpadu, úklidu a 

likvidace obalů (nezahrnuje 

demontáž, odvoz a likvidaci 

původního vybavení, ani příp. 

stavební a instalační úpravy, a 

zapojení spotřebičů do svorkovnic) 

1 13 480

celkem (Kč bez DPH) 145 170



Položková cenová nabídka od Mega Trans pro MPO

19.3.2019

položka ks á Kč

malá kuchyňka

A skříňka horní L, 600*320*1200, 3 

police

1 6 220

B skříňka horní 2-dv., 800*320*1200, 

3 skl. police, 2 proskl. dveře

1 12 740

C skříňka horní P, 600*320*1200, 3 

police

1 6 220

světlo LED, vč. trafa 1 2 100

lištování - kolem skříněk a nad 

obkladem

prac. deska s těs. lištami 1 4 730

zabudování dřezu pod desku 1 2 640

dřez Blanco Supra 340-U, sifon 1 3 220

vod. baterie, FN 0143 Franke 1 3 310

D dveře na chladničku (bok) 1 3 290

chladnička RBIU6092AW 1 9 910

E skříňka dřezová 400, se sortrem 1 7 790

F skříňka, zásuvka/dveře 1 5 690

G dveře na myčku 1 2 220

myčka  FSK93705P 1 19 410

H skříňka na vázy, 500*200*860 1 5 690

CH skříňka na vody, 550*500*860 1 11 900

sokl 100 mm, plast/imit. nerez 1 1 530

montáž 1 6 740

doprava 1 6 490

celkem (Kč bez DPH) 121 840


	RKS_31_16-D2_ISRS
	RKS_31_16-D2_Příloha č. 1_Nabídka prodávajícího ze dne 18. 3. 2019 a ze dne 19. 3. 2019
	Velká kuchyňka - cenová nabídka
	Malá kuchyňka - cenová nabídka




